
Torneo de Invierno 2012
2ª jornada

Equipos Participantes
Código Nombre
ADAOR A.D.A.S.
AVAPO Viguesa de atletismo
BEPA CAB Pto. Alicante
CAFPO At. Femenino Celta
CAMBU UBU-Caja de Burgos
COCC CimansCoruña Comarca
COMPO Comesaña Sporting
CUNPO Atletismo Cuntis
LOUPO Interrunning Team
MAZPO AD Mazi
MORPO Atletismo Morrazo
NARPO San Narciso
OUROR Ourense-Ac.Postal
RCVPO R.C. Celta
RIAC Ria Ferrol-C. Arenal
SAMPO Atmo. Samertolameu
SGPPO S.G. Pontevedra
SMQPO Suarez Marquier
TUIPO ATLETISMO TUI
VALPO Atletica Val Minor
VCGPO At Vila de Cangas

Delegación en Vigo de la
Federación Gallega de Atletismo

Canceleiro, 9, 1º – 36201 Vigo
Teléfono 986 22 15 00 – Fax 986 44 12 16 – fgatletismo.es/vigo

Sábado, 14 de enero de 2012, 11:00 h.
Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos, Vigo
Prueba nº5 – Delegación en Vigo del Comité Gallego de Jueces
Clima: Frio y seco
Juez Árbitro: José Saturnino Molares Álvarez



Torneo de Invierno 2012
2ª jornada

Sábado, 14 de enero de 2012, 11:00 h. Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos, Vigo

1500 m lisos MUJERES Jv/Jr/P/S/V 11:00
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 30 GA19085 Jenny Fernández Massó 5:03,5 1994 VALPO
2 558 GA14398 Paula Mariño Gonda 5:06,0 1982 CAFPO
3 980 GA20005 Ainara Rodriguez Nogueira 5:50,1 1994 VCGPO
4 982 GA20040 Blanca Maria Gonzalez Castro 6:06,6 1996 SGPPO

981 GA20041 Carmen Dobarro Nuñez DNF 1996 SGPPO

1500 m lisos HOMBRES Jv/Jr/P/S/V 11:15
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 69 GA17489 Carlos Porto Pazos 3:57,09 1993 RCVPO
2 78 GA20753 Francisco Diaz Llera 4:12,53 1992 COCC
3 252 AG8400 Alejandro Alvarez Costas 4:19,01 1993 COMPO
4 1548 GA17000 Javier Besada Vazquez 4:20,10 1991 OUROR
5 984 GA20033 Joaquin Riveiro Fernandez 4:21,51 1994 SGPPO
6 988 SS19378 Mikel Anakabe Ondarre 4:22,30 1992 RCVPO
7 995 Por14201565 João Rhodes Ramos 4:37,36 1992 Portugal
8 998 Por15217394 Diogo António Dantas 4:38,25 1998 Portugal
9 985 GA717148 Ruben Cores Lojo 4:45,53 1995 MAZPO

10 16 AG764212 Diego Gregores Rendo 5:41,98 1994 TUIPO
188 GA17527 Alexandre Martin Fernandez DNF 1991 RCVPO

5 GA11630 Ismael Costas Fandiño DNF 1980 RCVPO
79 GA717303 Olaf Araujo Lopez DNS 1995 COCC

60 m vallas 1,067 m HOMBRES Pr/Senior V. del viento: -0,9 11:30
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 6 GA13148 David Gomez Martinez 8,78 1981 RCVPO
2 5 GA19995 Francisco Perez Carrera 9,93 1988 RCVPO

60 m vallas 1,000 m HOMBRES Júnior V. del viento: -0,8 11:36
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 6 GA19530 David Barreira Randulfe 9,26 1994 ADAOR
2 5 GA716981 Candido Acuña Abreu 11,82 1994 RCVPO

60 m vallas 0,914 m HOMBRES Juvenil V. del viento: -0,4 11:42
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 6 Por14533771 Luis Miguel Barbosa Maciel Araújo 9,75 1995 Portugal
2 8 Por14307676 António Tomás Costa Nunes 10,02 1995 Portugal
3 7 GA19757 Miguel Cajaraville Mosquera 11,11 1995 RCVPO

DGW 5 GA20452 Adolfo Sainz-maza Villar DQ162.7 1995 ADAOR

60 m vallas 0,914 m HOMBRES Cadete V. del viento: -0,6 11:48
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 5 AG763701 Sergio Rubido Reboreda 11,83 1998 AVAPO
2 7 AG763700 Pablo Freire Gonzalez 12,92 1998 AVAPO
3 6 GA20072 Adrian Freire Patiño 14,48 1997 MAZPO
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Torneo de Invierno 2012
2ª jornada

Sábado, 14 de enero de 2012, 11:00 h. Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos, Vigo

Pértiga HOMBRES C/Jv/Jr/P/S/V 11:00
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 13 GA19652 Sergio Telleria Fernandez 3,90 1992 RCVPO
 / 3,90 xo / 4,10 xxx

2 25 GA619756 Jose Luis Bello Losada 3,70 1964 RCVPO
 / 3,40 xo / 3,60 xo / 3,70 xo / 3,80 xxx

3 824 GA19776 Juan Manuel Bello Losada 3,60 1970 RCVPO
 / 3,40 xo / 3,60 o / 3,80 xxx

4 126 GA14881 Pablo Rodriguez Gomez 3,10 1981 RCVPO
 / 3,10 xxo / 3,30 xxx

1 GA11409 Juan Pablo Calvo Lopez DNS 1979 RCVPO

2 GA15238 Benito Valero Alonso DNS 1985 RCVPO

3 GA19723 Juan Serantes Lourido DNS 1984 RCVPO

Martillo 4 kg MUJERES Jr/P/S/V 11:00
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 261 GA16611 Sara Arosa Rivas 47,96 1988 CAFPO
44,62 / x / 45,82 / 47,96 / x / x

2 941 GA16558 Noelia Ferradanes Hernelo 43,86 1991 CAFPO
41,56 / 40,41 / x / 41,17 / x / 43,86

3 620 GA7056 Loreto Brea Gonzalez 37,07 1975 RIAC
35,52 / 36,53 / 36,02 / 35,33 / 37,07 / 34,91

1 GA115 Ibonne Martinez Calvar DNF 1994 VCGPO

2 GA19748 Johana Villar Parada DNF 1997 VCGPO

400 m lisos MUJERES Jv/Jr/P/S/V 12:00
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 8 GA15604 Lidia Casal Prieto 0:59,97 1986 RIAC
2 6 GA615670 Esperanza Caldas Gil 1:00,36 1987 RIAC
3 5 GA19999 Aida Amoedo Portabales 1:01,58 1995 VCGPO
4 4 GA617148 Marta Tojal Castro 1:10,11 1995 SGPPO
5 3 GA19774 Belen Gonzalez Iglesias 1:10,93 1995 CAFPO
6 2 GA20003 Nerea Outeiral Vilas 1:14,67 1994 VCGPO

7 GA716958 Silvia Aguirre Álvarez DNS 1996 CAFPO

400 m lisos HOMBRES Jv/Jr/P/S/V Serie 1 12:10
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 4 GA19561 Juan Jose Del Rio Ruiz-gimenez 52,21 1995 ADAOR
2 3 GA20532 Mario Becerra Barbeito 52,52 1996 COCC
3 5 GA16885 Alberto Chaves Camino 53,45 1990 OUROR
4 6 GA19622 Ignasi Valles Casanova 54,14 1987 RCVPO
5 7 GA617122 Francisco Javier Iglesias De La Iglesia 54,84 1990 SGPPO
6 2 GA19047 Erik Calvo Gonzalez 55,42 1992 RCVPO

1 AG9819 Said Leiros Rios DNS 1984 SAMPO

400 m lisos HOMBRES Jv/Jr/P/S/V Serie 2 12:10
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 5 GA19045 David Alvarez Lameiro 52,90 1992 RCVPO
2 4 GA17492 Pablo Lourido Cogolludo 53,83 1991 RCVPO
3 2 GA19716 Faustino Daniel Maquieira Outeda 54,42 1995 VCGPO
4 3 AG8744 Daniel Ancor Choren Castro 54,82 1990 VCGPO
5 6 GA19756 Diego Miguel Muñiz Gomez 55,22 1993 RCVPO
6 7 AG6617 Antonio Rodriguez Cid 55,91 1969 COMPO
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Torneo de Invierno 2012
2ª jornada

Sábado, 14 de enero de 2012, 11:00 h. Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos, Vigo

400 m lisos HOMBRES Jv/Jr/P/S/V Serie 3 12:10
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 4 AG8894 Santiago Rodriguez Costas 58,10 1993 OUROR
2 6 GA19762 Borja Blanco Gesteiro 59,38 1996 RCVPO
3 3 GA19758 Samuel Costas Abalde 1:00,68 1994 RCVPO
4 7 AG763774 Marcos Castro Rodríguez 1:05,90 1975 COMPO
5 5 AG09009 Jose Alberto Gayo Piñeiro 1:07,71 1970 MORPO

Martillo 4 kg HOMBRES Cad/Vet 11:00
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 999 GA19770 Victor Perez Curras 40,87 1997 AVAPO
x / x / x / 35,95 / 39,58 / 40,87

2 937 GA19959 Jose Manuel Almudi Martinez 37,53 1940 CAMBU
x / 35,24 / x / 37,53 / x / x

1 GA20758 Gonzalo Brotons Lopez DNS 1997 NARPO

Longitud MUJERES C/Jv/Jr/P/S/V 11:00
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 145 GA19954 Marta Lolo Bello 5,15 1995 COCC
x / 5,15-1,3 / x / x / x / x

2 433 SO3183 Lucia Perez Curras 5,06 1990 BEPA
x / x / 4,60-0,8 / 4,90-0,3 / 5,06-2,5 / 5,00-2,2

3 1888 GA20212 Alba Martinez Iglesias 4,77 1995 OUROR
x / x / 4,63-0,8 / x / 4,77-1,6 / x

4 16 GA19751 Alexia Vidal Martinez 4,61 1997 VCGPO
4,48-1,0 / 4,47-1,3 / 4,29-0,9 / 4,61-0,7 / 4,22-0,8 / 4,56-2,0

5 226 AG763893 Beatriz Arevalo Guillen 4,05 1997 MORPO
3,74-0,2 / 3,96-1,2 / 4,05+0,0 / 3,71-1,0 / 4,05-0,8 / 3,79-0,9

6 1112 GA9045 Andrea Novoa Martinez 3,96 1996 CAFPO
x / 3,83-0,7 / 3,67-0,6 / 3,83-0,3 / 3,96-0,6 / 3,80-0,7

7 1228 AG122199 Eva Piñel Lorenzo 3,93 1998 SMQPO
3,93-1,7 / 3,88-0,9 / 3,47-1,3 / x / x / x

8 303 AG9046 Noelia Costas Piñeiro 3,87 1997 MORPO
3,80-0,4 / 3,62-1,7 / 3,81-1,0 / 3,83+0,0 / 3,87-0,6 / 3,86-0,1

9 994 GA717057 Raquel Fernandez Besteiro 3,77 1995 ADAOR
3,77-1,5 / 3,71-0,8 / x

10 26 GA717200 Salome Carrera Fernandez 3,75 1998 AVAPO
3,64-1,0 / 3,75-0,9 / 3,61-0,5

11 499 GA717070 Emma Varela Alvarez 3,73 1996 CAFPO
x / 3,73-0,4 / 3,70-1,0

12 993 AG10729 Alicia Seijas Vazquez 3,72 1995 ADAOR
3,44-1,0 / 3,72-1,4 / x

13 304 AG9055 Estela Crespo Rodríguez 3,42 1997 MORPO
3,42-1,0 / 3,38-0,7 / x

14 38 GA717206 Celia Rey Torres 3,30 1997 AVAPO
2,97+0,0 / 3,30-0,6 / 3,06-1,3

227 AG9052 Laura Chapela Palmás NM 1997 MORPO
- / x / x

127 GA717027 Milagros Aldana Gil Gallardo DNS 1996 CAFPO

 AG10750 Celia Rodriguez Vega DNS 1994 ADAOR
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Torneo de Invierno 2012
2ª jornada

Sábado, 14 de enero de 2012, 11:00 h. Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos, Vigo

60 m lisos MUJERES C/Jv/Jr/P/S/V Serie 1 V. del viento: -1,1 12:20
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 3 GA20509 Patricia Carballo Penas 8,08 1996 COCC
2 6 AG9052 Laura Chapela Palmás 8,31 1997 MORPO
3 5 GA716963 Martina Freire Comedeiro 8,49 1981 CAFPO
4 7 GA19746 Sara Villar Millan 8,80 1997 VCGPO
5 8 SO3183 Lucia Perez Curras 8,95 1990 BEPA
6 2 GA717057 Raquel Fernandez Besteiro 9,04 1995 ADAOR

60 m lisos MUJERES C/Jv/Jr/P/S/V Serie 2 V. del viento: -0,9 12:20
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 7 GA20212 Alba Martinez Iglesias 8,55 1995 OUROR
2 4 AG9055 Estela Crespo Rodríguez 9,27 1997 MORPO
3 2 GA19731 Laura Rodriguez Costas 9,29 1997 VALPO
4 8 GA717200 Salome Carrera Fernandez 9,31 1998 AVAPO
5 6 AG121174 Paula Martinez Fernandez 9,45 1998 VCGPO
6 3 AG10729 Alicia Seijas Vazquez 10,31 1995 ADAOR

5 AG10750 Celia Rodriguez Vega DNS 1994 ADAOR

60 m lisos MUJERES C/Jv/Jr/P/S/V Serie 3 V. del viento: -0,8 12:20
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 5 GA717199 Raquel Arias Perez 9,08 1998 AVAPO
2 6 GA717027 Milagros Aldana Gil Gallardo 9,11 1996 CAFPO
3 4 GA717203 Clara Martinez Vaquero 9,47 1998 AVAPO
4 7 GA717070 Emma Varela Alvarez 9,60 1996 CAFPO
5 8 GA9045 Andrea Novoa Martinez 9,73 1996 CAFPO
6 3 GA717206 Celia Rey Torres 10,08 1997 AVAPO

60 m lisos MUJERES C/Jv/Jr/P/S/V Serie 4 V. del viento: -0,3 12:20
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 8 GA717058 Sara Rodríguez Casaleiro 8,92 1998 COMPO
2 4 AG122199 Eva Piñel Lorenzo 9,29 1998 SMQPO
3 6 AG763893 Beatriz Arevalo Guillen 9,38 1997 MORPO
4 5 AG8176 Iria Garcia Martin 9,54 1983 COMPO
5 7 GA717097 Nadal Viñas Moure 10,14 1996 SGPPO

3 AG9046 Noelia Costas Piñeiro DNS 1997 MORPO

60 m lisos HOMBRES C/Jv/Jr/P/S/V Serie 1 V. del viento: -1,5 12:30
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 6 GA20752 Alejandro Rios Martinez-Villanueva 7,44 1994 COCC
2 4 Por14361933 Jorge Filipe Meira Lopes 7,45 1993 Portugal
3 3 GA20821 Mauro Triana Lopez 7,47 1995 COCC
4 8 GA19614 Ivan Rodriguez Maceiras 7,56 1994 SMQPO
5 1 GA19726 Ruben Martinez Covelo 7,70 1991 RCVPO

7 GA716982 Pedro Arias Perez DQ162.7 1996 RCVPO
2 GA19532 Jesus Carballo Fernandez DNS 1993 ADAOR
5 GA17044 Juan Manuel Olveira Vidal DNS 1979 ADAOR
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Calle 4: amonestación artº 162.5



Torneo de Invierno 2012
2ª jornada

Sábado, 14 de enero de 2012, 11:00 h. Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos, Vigo

60 m lisos HOMBRES C/Jv/Jr/P/S/V Serie 2 V. del viento: +2,1 12:30
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 4 AG9048 Dario Costas Rodal 7,66 1997 MORPO
2 6 GA15606 Pablo Brieva Alonso 7,78 1984 RCVPO
3 1 AG763808 Borja Caride Gonzalez 7,82 1990 LOUPO
4 7 GA716981 Candido Acuña Abreu 8,14 1994 RCVPO
5 8 AG09009 Jose Alberto Gayo Piñeiro 8,80 1970 MORPO

2 GA19758 Samuel Costas Abalde DQ162.7 1994 RCVPO
3 GA20429 Jorge Maciñeiras Perez DNS 1996 ADAOR
5 GA17443 Alberto Elena Corbal DNS 1992 RCVPO

60 m lisos HOMBRES C/Jv/Jr/P/S/V Serie 3 V. del viento: -2,7 12:30
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 4 GA19652 Sergio Telleria Fernandez 8,08 1992 RCVPO
2 5 GA717192 Juan Sotelo Estevez 8,08 1996 RCVPO
3 7 GA19995 Francisco Perez Carrera 8,22 1988 RCVPO
4 6 AG763683 David Maestro Rodriguez 8,68 1997 AVAPO
5 2 AG763703 Ivan Abalde Costas 10,29 1997 AVAPO
6 1 APG090597 Álvaro Pardellas Garrido 10,31 1997 AVAPO

8 AG8653 Franscisco Javier Santiago Diz DNS 1986 RCVPO

60 m lisos HOMBRES C/Jv/Jr/P/S/V Serie 4 V. del viento: -1,4 12:30
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 8 AG764108 Julian Martin Barbero 7,39 1985 LOUPO
2 4 GA14881 Pablo Rodriguez Gomez 8,15 1981 RCVPO
3 6 AG6617 Antonio Rodriguez Cid 8,28 1969 COMPO
4 1 AG122211 David Rodríguez Martínez 8,47 1996 SMQPO
5 2 GA19757 Miguel Cajaraville Mosquera 8,87 1995 RCVPO
6 5 AG122175 Javier Costas Rodríguez 9,05 1998 SMQPO

7 GA717191 Alberto Salgueiro Rodriguez DNS 1996 RCVPO
3 AG764368 Ignacio Gonzalez Rodriguez DNS 1995 ADAOR

60 m lisos HOMBRES C/Jv/Jr/P/S/V Serie 5 V. del viento: -0,2 12:30
Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 4 APD271097 Alfonso Pérez Dávila 8,03 1997 NARPO
2 8 GA19759 Sergio Lomba Fernandez 8,06 1993 RCVPO
3 1 AG763697 Ero López Rodríguez 8,20 1993 COMPO
4 6 AG763706 Pablo Alonso Quiñones 8,54 1988 COMPO
5 5 PVC230797 Paulo Villegas Carragal 8,72 1997 NARPO
6 7 AG763704 Xoán López Rodríguez 8,93 1996 COMPO
7 2 AG8802 Diego Alonso Otero 9,29 1980 COMPO
8 3 AG763774 Marcos Castro Rodríguez 9,33 1975 COMPO
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Torneo de Invierno 2012
2ª jornada

Sábado, 14 de enero de 2012, 11:00 h. Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos, Vigo

Peso 4,000 kg HOMBRES Cadete 12:00
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 199 AG11204 Francisco Javier Michinel Moinelo 11,88 1997 COCC
11,88 / 11,79 / x / x / x / x

2 14 GA717118 Óscar Broullón Sotelo 11,80 1998 VCGPO
11,32 / 11,80 / 11,18 / 11,02 / x / 11,12

3 93 AG121200 Anxo Rodas Arca 9,34 1998 VCGPO
9,34 / 9,22 / 9,28 / 8,77 / x / 8,66

4 999 GA19770 Victor Perez Curras 8,63 1997 AVAPO
x / x / x / x / x / 8,63

5 57 AG763700 Pablo Freire Gonzalez 6,40 1998 AVAPO
x / 5,95 / 6,06 / 6,40 / 5,71 / x

1 GA717196 Alejandro Carricoba Fanego DNS 1997 CUNPO
- / - / - / - / - / -

2 AG11285 Andrés García Area DNS 1997 NARPO
- / - / - / - / - / -

Peso 5,000 kg HOMBRES Juvenil 12:00
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 16 GA19675 Pablo Castro Chapela 15,52 1996 VCGPO
14,53 / 14,76 / x / x / 15,52 / x

2 987 GA617170 Joaquin Muñiz Dominguez 9,92 1995 MAZPO
9,45 / x / 9,39 / 9,54 / 9,92 / 9,51

1 GA20055 Sergio Paredes Padin DNS 1996 OUROR

2 GA20429 Jorge Maciñeiras Perez DNS 1996 ADAOR

Peso 7,260 kg HOMBRES Jr/P/S/V 12:00
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 1350 GA15241 Victor Gallego Bernardez 15,39 1986 SGPPO
14,74 / x / x / 15,39 / 15,35 / x

2 1642 GA13148 David Gomez Martinez 13,20 1981 RCVPO
13,20 / x / 12,94 / - / - / -

3 1348 GA15731 David Corral Celada 11,95 1988 ADAOR
10,37 / 11,95 / 11,66 / x / x / x

4 1345 AG6830 Daniel Vidal Fraguas 8,91 1991 SGPPO
8,91 / 8,83 / 8,87 / 8,51 / 8,66 / 8,22

1 GA19532 Jesus Carballo Fernandez DNS 1993 ADAOR
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Torneo de Invierno 2012
2ª jornada

Sábado, 14 de enero de 2012, 11:00 h. Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos, Vigo

Altura HOMBRES C/Jv/Jr/P/S/V 12:00
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 989 GA19530 David Barreira Randulfe 1,86 1994 ADAOR
 / 1,74 xo / 1,77 - / 1,80 o / 1,83 - / 1,86 xxo / 1,91 xxx

2 1147 GA19614 Ivan Rodriguez Maceiras 1,80 1994 SMQPO
 / 1,68 o / 1,71 - / 1,74 - / 1,77 - / 1,80 xo / 1,83 xxx

3 1642 GA13148 David Gomez Martinez 1,77 1981 RCVPO
 / 1,74 xo / 1,77 xxo / 1,80 xxx

4 194 AG9048 Dario Costas Rodal 1,71 1997 MORPO
1,40 o / 1,50 o / 1,55 o / 1,60 o / 1,65 xo / 1,68 o / 1,71 xxo / 1,74 xxx

5 1336 GA20452 Adolfo Sainz-maza Villar 1,68 1995 ADAOR
 / 1,55 o / 1,60 o / 1,65 o / 1,68 o / 1,71 xxx

6 1265 Por14307676 António Tomás Costa Nunes 1,60 1995 Portugal
1,40 o / 1,50 o / 1,55 o / 1,60 o / 1,65 xxx

6 992 AG764368 Ignacio Gonzalez Rodriguez 1,60 1995 ADAOR
1,40 o / 1,50 o / 1,55 o / 1,60 o / 1,65 xxx

8 1243 Por14972140 Marcos Gabriel da Silva Maio 1,60 1997 Portugal
1,40 o / 1,50 xxo / 1,55 o / 1,60 xxo / 1,65 xxx

9 121 AG763677 Xose Manuel Fernandez Perez 1,55 1997 AVAPO
 / 1,50 o / 1,55 o / 1,60 xxx

10 486 GA716981 Candido Acuña Abreu 1,40 1994 RCVPO
1,40 o / 1,50 xxx

1 GA20072 Adrian Freire Patiño DNS 1997 MAZPO

2 GA19726 Ruben Martinez Covelo DNS 1991 RCVPO

Longitud HOMBRES C/Jv/Jr/P/S/V 12:00
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 119 GA20533 Anxo Blanco Nuñez 6,02 1996 COCC
5,92-1,2 / 5,84-1,4 / 5,91+0,0 / 6,02+0,0 / 5,76+1,3 / x

2 85 GA15606 Pablo Brieva Alonso 6,00 1984 RCVPO
x / 5,83-1,7 / - / 5,81+0,0 / 6,00+1,0 / x

3 13 GA19652 Sergio Telleria Fernandez 5,53 1992 RCVPO
5,11-1,3 / 5,53-0,4 / - / 5,23-0,8 / 5,27+0,6 / 5,26+0,8

4 1274 Por14533771 Luis Miguel Barbosa Maciel Araújo 5,47 1995 Portugal
5,37-1,6 / 4,48-0,5 / 5,47+0,0 / x / 5,39-0,4 / 4,20-0,6

5 766 GA14881 Pablo Rodriguez Gomez 5,29 1981 RCVPO
5,14-0,9 / 5,21-1,4 / 5,19-0,8 / 5,23+0,5 / 5,29+0,3 / 5,29+0,0

6 114 AG763679 Fernando Rabade Fernandez 5,12 1997 AVAPO
4,75-0,9 / 4,79-1,2 / 4,80+0,0 / 4,26+0,8 / 4,69+4,9 / 5,12+0,0

7 1194 AG122211 David Rodríguez Martínez 4,97 1996 SMQPO
4,50-0,9 / 4,61+0,5 / 4,75+0,0 / 4,92+0,0 / 4,94+0,0 / 4,97+0,0

8 1175 AG122175 Javier Costas Rodríguez 4,19 1998 SMQPO
4,19-1,4 / 4,16-0,1 / 3,68+1,1 / - / - / -

9 767 GA19757 Miguel Cajaraville Mosquera 4,14 1995 RCVPO
x / 4,04-0,9 / 4,14-1,5 / 0,00+0,0 / 0,00+0,0 / 0,00+0,0

10 145 AG763680 Jaime De La Peña Freire 4,00 1997 AVAPO
4,00-0,9 / 3,90-0,7 / - / 0,00+0,0 / 0,00+0,0 / 0,00+0,0

11 955 AG763701 Sergio Rubido Reboreda 3,86 1998 AVAPO
3,78-0,5 / 3,68-1,0 / 3,86+0,0 / 0,00+0,0 / 0,00+0,0 / 0,00+0,0

12 154 APG090597 Álvaro Pardellas Garrido 3,65 1997 AVAPO
x / 3,41-1,0 / 3,65+0,0 / 0,00+0,0 / 0,00+0,0 / 0,00+0,0

13 1347 AG763703 Ivan Abalde Costas 3,39 1997 AVAPO
3,39-1,0 / 3,27-0,5 / 3,22+0,6 / 0,00+0,0 / 0,00+0,0 / 0,00+0,0

6 GA17443 Alberto Elena Corbal NM 1992 RCVPO
x / - / - / 0,00+0,0 / 0,00+0,0 / 0,00+0,0

7 GA17101 Kevin Ruben Lopez Doval DNS 1994 RCVPO
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